呼和浩特市城市投资建设集团有限公司集团审计服务项目中标候选人公示

(采购编号:YTZB-2024-0605)

内蒙古益泰项目管理有限公司受呼和浩特市城市投资建设集团有限公司委托,于

2024年07月24日对呼和浩特市城市投资建设集团有限公司集团审计服务项目(采购项

目编号:YTZB-2024-0605)进行招标,现将中标候选公示如下:

一、评标结果

项目名称:呼和浩特市城市投资建设集团有限公司集团审计服务

排序 候选人名单 服务期 折扣报价 得分

1 内蒙古铭德会计师事

务所有限公司

签订合同之日起一

年

3折 94.9分

2 内蒙古中路华辰会计

师事务所

签订合同之日起一

年

5.8折  78.21分

3 内蒙古华才会计师事

务有限公司

签订合同之日起一

年

5折 75.57分

 二、其他公示内容:

评标小组组成由建设单位评委代表2人和内蒙古产权交易中心专家库抽取技术经

济类专家5人,共7人组成评标委员会。

评标委员会根据投标单位投标文件所报报价、工期、服务及企业信誉业绩等,依

据本次评标采用综合评分法。评标委员会对满足招标文件实质要求的投标文件,根据

招标文件规定的评分标准进行打分,并按得分由高到低的顺序推荐中标候选人,

公示期限:自公告发布之日起3个工作日

三、联系方式

招标人:呼和浩特市城市投资建设集团有限公司

联 系 人:云振峰

电    话: 0471-3980115

招标代理机构:内蒙古益泰项目管理有限公司

地    址:呼和浩特市新城区新华东街81号芳汀花园商务楼2单元12楼1201号

联 系 人:孟女士

 电    话:15661278331